內政部  公告(草案)

發文日期：

發文字號：

主旨：除腳踏自行車、公務車及緊急救護車輛外，其他車輛

未經核准者，禁止進出觀霧大鹿林道東線

依據：國家公園法第 13 條第 7款。

公告事項：大鹿林道東線因連續颱風及豪雨造成嚴重損毀，

並受地質限制，本路段自公告日起除腳踏自行車、

公務車及緊急救護車輛外，其他車輛未經核准者，

禁止進出觀霧大鹿林道東線(詳如範圍圖)。

Notice：

The Eastern Branch of Dalu Forest Road has been seriously

damaged by consecutive typhoons and torrential rains. Due to its

geological feature, other kinds of vehicles without approval,

except bicycles, cars for public service or ambulances, are

prohibited from entering this area as of the date of

promulgation.